Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04

No.
PROCESO

2023-00237

2023-00237

2022-00247

2018-00536

2024-00064

2019-00376

2023-0008

SENTENCIADO

DANIELA JAIMES ORTIZ

DANIELA JAIMES ORTIZ

KEVIN ALEJANDRO REYES
GUERRERO

OMAR YESID FLOREZ ORTEGA

YENDERSON OMAR NINO
MARQUEZ

JAIRO AGUILAR DURAN

OLGA FLORINDA MARINO ESLAVA
EN REPRESENTACION DE JESUS
DAVID DELGADO MARINO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVAY EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR

HOMICIDIO AGRAVADO
(adulto) EN CONCURSO
HOMOGENEO CON
HOMICIDIO AGRAVADO
(adulto) EN GRADO DE
TENTATIVA Y EN
CONCURSO
HETEROGENEO CON
CONCIERTO PARA
DELINQUIR

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS, ACCESORIOS,
PARTES O MUNICIONES

TUTELA SALUD- INCIDENTE

FECHA

PROVIDENCIA

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

07/05/2024

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 07/05/2024

DECISION

AUTO COCNEDE REDENCION DE PENA

AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

AUTO REQUIERE DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO
LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO CORRE TRASLADO PETICION A COCUC POR
COMPETENCIA

AUTO REQUIERE DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO
LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO
EXTINCION

AUTO PREVIO REQUERIMIENTO ART. 27 ORDENA Y REQUIERE

Pagina 1



] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER
: AUTO REQUIERE DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO
2024-00102  EIDER ARDILA QUINTERO REBELION 071052024 H LR B
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
2019-00393  DUBAN SNEIDER PEDRAZA ﬁg“cﬂégoDFgglsJEGO’ PARTES,  7/05/2024  AUTO CONDEDE REDENCION DE PENA
O MUNICIONES Y HURTO
CALIFICADO
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO, PARTES, AUTO REQUIERE DOCUMENTACION PREVIO ESTUDIO
2019-00393  DUBAN SNEIDER PEDRAZA P 07/05/2024 IR REAIERE 2R
O MUNICIONES Y HURTO
CALIFICADO
HURTO CALIFICADO
2019-00464 ARNOLDO QUINTERO CARDENAS Mot 0 HIEIERAos 07/05/2024  AUTO NIEGA SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
TRAFICO, FABRICACION O .
2021-00139  BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO PORTE DE 07/05/2024 QSIST?\RDDEEEAAJé_/LE;{T:/ERL fggEJA ENCARCELACION - SE LIBRA
ESTUPEFACIENTES.
BLADIMIR OSBENDI PEREZ HURTO CALIFICADO Y SE OTORGA RESPUESTA A LA VINCULACION DE LA ACCION
2024-00115 o 5pRIGUEZ AGRAVADO 07/05/2024 DE HABEAS CORPUS
T-|r£321%23- LINDA JOHANNA MUROZ CHARRY  PETICION 07/05/2024  AUTO INFORMA Y ARCHIVA PROCEDIMIENTO INCIDENTAL
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