

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 04

FECHA PUBLICACIÓN: 07/05/2024

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2023-00237	DANIELA JAIMES ORTIZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	07/05/2024	AUTO COCNEDE REDENCIÓN DE PENA
2023-00237	DANIELA JAIMES ORTIZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	07/05/2024	AUTO CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2022-00247	KEVIN ALEJANDRO REYES GUERRERO	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA Y EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR	07/05/2024	AUTO REQUIERE DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2018-00536	OMAR YESID FLÓREZ ORTEGA	HOMICIDIO AGRAVADO (adulto) EN CONCURSO HOMOGÉNEO CON HOMICIDIO AGRAVADO (adulto) EN GRADO DE TENTATIVA Y EN CONCURSO HETEROGÉNEO CON CONCIERTO PARA DELINQUIR	07/05/2024	AUTO CORRE TRASLADO PETICIÓN A COCUC POR COMPETENCIA
2024-00064	YENDERSON OMAR NIÑO MARQUEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	07/05/2024	AUTO REQUIERE DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00376	JAIRO AGUILAR DURAN	FABRICACIÓN, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	07/05/2024	AUTO SOLICITA ANTECEDENTES PREVIO ESTUDIO EXTINCIÓN
2023-0008	OLGA FLORINDA MARIÑO ESLAVA EN REPRESENTACIÓN DE JESÚS DAVID DELGADO MARIÑO	TUTELA SALUD- INCIDENTE	07/05/2024	AUTO PREVIO REQUERIMIENTO ART. 27 ORDENA Y REQUIERE



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2024-00102	EIDER ARDILA QUINTERO	REBELIÓN	07/05/2024	AUTO REQUIERE DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00393	DUBAN SNEIDER PEDRAZA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES Y HURTO CALIFICADO	07/05/2024	AUTO CONDEDE REDENCIÓN DE PENA
2019-00393	DUBAN SNEIDER PEDRAZA	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, PARTES, ACCESORIOS O MUNICIONES Y HURTO CALIFICADO	07/05/2024	AUTO REQUIERE DOCUMENTACIÓN PREVIO ESTUDIO LIBERTAD CONDICIONAL
2019-00464	ARNOLDO QUINTERO CARDENAS	HURTO CALIFICADO AGRAVADO TENTADO	07/05/2024	AUTO NIEGA SOLICITUD DE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2021-00139	BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES.	07/05/2024	AUTO ORDENA LIBRAR BOLETA ENCARCELACIÓN - SE LIBRA BOLETA DE ENCARCELACIÓN
2024-00115	BLADIMIR OSBENDI PÉREZ RODRÍGUEZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	07/05/2024	SE OTORGA RESPUESTA A LA VINCULACIÓN DE LA ACCIÓN DE HABEAS CORPUS
T-Inci 2023- 00310	LINDA JOHANNA MUÑOZ CHARRY	PETICIÓN	07/05/2024	AUTO INFORMA Y ARCHIVA PROCEDIMIENTO INCIDENTAL